
 

 

 

                     
 

 
GoodCall s.r.o. | Václavské nám. 1, 110 00 Praha 
Ochozková Kateřina | Recruiter | katerina.ochozkova@goodcall.eu | +420 608 390 998 

Název:  Designér 

Produktový manažer - textilní výroba 

Region:  Jihočeský kraj 

Mzda:   40 000- 60 000 Kč/měs 

Úvazek:  plný úvazek 

 

POPIS 

Do týmu R&D hledáme 2 nové kolegy.  

Jste-li kreativní a baví Vás vymýšlet, tvořit, hrát si s představou, pak role Designéra je tou správnou 
volbou pro Vás. Budete navrhovat design nových textilních materiálů, ve spolupráci se speciality 
zákazníka (zpracovatelé textilních materiálů) a interními kolegy z vývoje a obchodu.  

Je-li Vám bližší výroba, technika, technologie, zpracování samotné, pak v pozici Produktového 
manažera budete kolegy z designu a vývoje poněkud usměrňovat, protože nápad, jakkoliv úžasný, 
musí být také vyrobitelný  Budete v denním kontaktu s celým týmem specialistů, od zákazníka, přes 
vývoj až po výrobu, budete řešit parametry, materiály, vyrobitelnost nových textilií. 

 

POŽADUJEME 

Ať už je Vám bližší kreativní role Designéra či obsáhlejší role Produktového manažera,  potřebujeme, 
abyste: 
• znal/a problematiku textilní výroby či úprav textilních materiálů 
• hovořil/a krom českého jazyka i anglicky (máme mezinárodní tým a zákazníky po celém světě) 

 

NABÍZÍME 

Neskromně si myslíme, že je to krásná práce, kde můžete realizovat své nápady a Vámi vymyšlené, 
nebo díky Vám kvalitně vyrobené materiály budou zpříjemňovat život milionům uživatelů.  

 
Víme, že hledáme specialisty, kterých není mnoho, proto nabízíme relokační podporu, velké výhody 
pro mladé rodiny či maminky s malými dětmi (ať už je to flexibilita pracovní doby či mateřské 
centrum) a řadu dalších benefitů. 

 

KONTAKT 

Kateřina Ochozková 

+420 608 390 998 

katerina.ochozkova@goodcall.eu 

 


